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A/ZP/26.29.ZO.2.2020

Otwock, dn. 14.09.2020
Dot. Zapytania ofertowego na usługę:
  Ochrona terenów, obiektów i mienia MCLChPiG wraz z możliwością wzywania grup interwencyjnych, całodobowy dozór obiektów i mienia z wykorzystaniem systemów alarmowych oraz konserwacja systemów alarmowych (kwartalnie).
Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość podwykonawstwa w przypadku konserwacji systemów alarmowych?
Odpowiedź Zamawiającego:
  Tak Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w przypadku konserwacji systemów alarmowych. 
Pytanie nr 2
Czy w umowie uwzględniona została waloryzacja?
Odpowiedź Zamawiającego
Nie 
Pytanie nr 3
Jak ilość roboczogodzin potrzebna jest do wykonania zlecenia oraz jakie  systemy alarmowe wykorzystywane są  na obiektach?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje iż brak możliwości określenia ilości roboczogodzin ze względu na to, że grupę interwencyjną wzywa się w sytuacjach kryzysowych i załączeniach alarmu co nie jest do przewidzenia,  systemy alarmowe wykorzystywane na obiektach to DSC i Satel.

